
GROUP 1
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Adhikari Yagya Raj yagya.adhikari@aalto.fi
Aito Sara Marjatta sara.aito@aalto.fi
Amaan Ali ali.amaan@aalto.fi
Astria Eva Mega eva.astria@aalto.fi
Hänninen Erno Mikko Vihtorierno.hanninen@aalto.fi
Chen Yufei yufei.chen@aalto.fi

GROUP 2
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Angerpuro Iivo Alvar iivo.angerpuro@aalto.fi
Balashova Nina nina.balashova@aalto.fi
Bjolin Matts Christoffer matts.bjolin@aalto.fi
Bilotta Valeria valeria.bilotta@aalto.fi
Cheng Po-Sheng po-sheng.cheng@aalto.fi
Holma Rebekka Tea Solveigrebekka.holma@aalto.fi

GROUP 3
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Hakkarainen Krista krista.hakkarainen@aalto.fi
Dias Machado Ana Francisca francisca.diasmachado@aalto.fi
Khan Shayan Ahmad shayan.khan@aalto.fi
Ludborza Elina elina.ludborza@aalto.fi
el-Khoury Margeritta margeritta.el-khoury@aalto.fi
Lamac Radovan radovan.lamac@aalto.fi
Bulteel Kathleen kathleen.bulteel@aalto.fi

GROUP 4
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Kiss Hanna hanna.kiss@aalto.fi
Klaf Aurélie Marie Margueriteaurelie.klaf@aalto.fi
Kyllönen-Salo Jaana jaana.kyllonen-salo@aalto.fi
Le Nguyen Minh Thuthu.m.le@aalto.fi
Lindstedt Sam Fredrik Axel fredrik.lindstedt@aalto.fi
Matsuyama Mayu mayu.matsuyama@aalto.fi

GROUP 5
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Metsä Miisa Juulia miisa.metsa@aalto.fi
Moghanian Kosar kosar.moghanian@aalto.fi
Mäkikalli Leevi Lauri Mikkelleevi.makikalli@aalto.fi
Nakarmi Rinoj Raj rinoj.nakarmi@aalto.fi
Eggen Svetlana svetlana.eggen@aalto.fi
Nguyen Hoang Anh Thu thu.a.nguyen@aalto.fi



GROUP 6
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Nguyen Minh Anh anh.11.nguyen@aalto.fi
Nguyen Thi Thùy Giang giang.2.nguyen@aalto.fi
Njattuvetty AravindVishnu vishnu.njattuvettyaravind@aalto.fi
Numminen Bianca Jade Mirjambianca.numminen@aalto.fi
Okumura Kotaro kotaro.okumura@aalto.fi
Paarlahti Elli Valpuri elli.paarlahti@aalto.fi

GROUP 7
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Ravi Kumar Apeksha apeksha.ravikumar@aalto.fi
Rocha Jordi Antonio jordi.rocha@aalto.fi
Saario Elsa Maria Kaarinaelsa.saario@aalto.fi
Sahdev Tanya tanya.sahdev@aalto.fi
Sawczuk Paulina paulina.sawczuk@aalto.fi
Simon Maria maria.simon@aalto.fi

GROUP 8
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Ukkonen Ella Harriet ella.ukkonen@aalto.fi
Vartola Otso Ilmari otso.vartola@aalto.fi
Weckström Agnes Ellen Mariaagnes.weckstrom@aalto.fi
Venkatramani Anitha anitha.venkatramani@aalto.fi
Vesterlund Moa Emma moa.vesterlund@aalto.fi
Chinying Chu chin-ying.chu@aalto.fi

GROUP 9
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Duong Ngoc Trúc Thanhthanh.duong@aalto.fi
Hirstiö Hannu Juhani hannu.j.hirstio@aalto.fi
Javaheri Kopai Levon Gabriel levon.javaherikopai@aalto.fi
Rampalli Sathya BhaskaraSarma sarma.rampallisathyabhaskara@aalto.fi
Thomas Alischa alischa.thomas@aalto.fi
Hintze Thomas thomas.hintze@aalto.fi

GROUP 10
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Ikonen Jenni Johanna jenni.j.ikonen@aalto.fi
Liang Hui hui.liang@aalto.fi
Nghiem Hoang Lan Thi thi.nghiem@aalto.fi
Sjöholm Tilda Anna Maria tilda.sjoholm@aalto.fi
Mustonen Kaarlo kaarlo.mustonen@aalto.fi
Vrancken Willem willem.vrancken@aalto.fi



GROUP 11
LAST NAME FIRST NAME PRIMARY EMAIL
Karppinen Nina Sonia Maritanina.karppinen@aalto.fi
Kirjonen Risto Juhani risto.kirjonen@aalto.fi
Pesonen Jere Kytö Jonathanjere.pesonen@aalto.fi
Ylenius Aada Neea Elisabetaada.ylenius@aalto.fi
Suresh Lama lama.suresh@aalto.fi
Nguyen Dieu Huong huong.7.nguyen@aalto.fi


